III. Duplicia I. et II. classis certis Dominicis vel Feriis affixa, si perpetuo impediuntur, iuxta novas Rubricas Tit. IV, n. 2, reponenda sunt in feriam proximam insequentem per singulos annos liberam ab alio duplici I. vel II. classis aut ab aliqua die Octava, vel ab officiis huiusmodi festa excludentibus, non vero, ut censent nonnulli Liturgistae, in primam diem ut supra liberam, post ambitum dierum infra quos incidere possunt.

IV. Licet iuxta novam Concurrentiae Tabellam, in concursu duplicis maioris cum alio duplici maiori, totum fieri debet de Nobiliori cum commemoratione de alio, ideoque Festum Domini duplex maius Secun-

dariu.ru cedere debeat Festis eiusdem ritus B. Mariae Virginis aut Sanctorum Primariis; nihilominus, quando Festum Domini Duplex maius secundarium in Dominica die occurrens concurrat cum festo Duplici maiori primario B. Mariae vel Angelorum vel Sanctorum, Vesperae erunt de praefato Festo Domini, quia in casu Officium Festi Domini subrogatur Officio Dominicae. .

Die 24 Februarii 1912.

L. S S. Fr. S. CARD. MARTINELLI, S. B. C. Praefectus.
f Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., Secretarius.

SACRA ROMANA ROTA

i.

NEO-EBORACEN.

NULLITATIS MATRIMONII (BONI-GOULD).

Pio PP. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis suae anno nono, die 9 Decembris 1911, BB. PP. DD. Michael Lega, Decanus, Ponnens, Guilelmus Sebastiani et Petrus Bossetti, Auditores de turno, in causa « Neo-Eboracen. - Nullitatis Matrimonii » inter Comitem Mariam Paulum Ernestum Bonifacium Boni de Castellane, repraesentatum per legitimum procuratorem Philippum Pacelli, Advocatum, et Dominam Annam Gould, interveniente et disceptante in causa vinculi Defensore, sequentem tulerunt sententiam definitivam.

Die 14 Martii 1895 coniugale foedus inierunt Maria Paulus Boni, Comes de Castellane, et Anna Gould, in civitate Neo-Eboracensi; praevia tamen dispensatione ab impedimento mixtae religionis, quippe quod vir religionem catholicam profiteatur, sponsa vero cuidam protestanticae sectae addicta esset.

Coniugale consortium - quod solutum est per sententiam divortii, ita dicti, *civilis* ab Anna expetiti et obtenti anno 1906 - produxerunt coniuges ad 11 annos et interim tres filios susceperunt. At pacifica non fuit cohabitatio coniugalis, siquidem iam tertio coniugii anno, uxor suspicata est de infidelitate viri, et hanc eandem rationem - nempe, viri infidelitatem - adduxit ad expetendum divortium apud iudicem civilem, a quo sententiam sibi obtinuit favorabilem.

Deinceps Anna alii viro adhaesit cum quo civilis consortii vinculo se adstrinxit, et cum nullam habere posset spem Paulus Boni de Castellane coniugalem vitam cum Anna instaurandi, historiam huius infau-
sti matrimonii repetens a sua origine, ratus est istud nullitatis vitio laborare ob defectum consensus ex parte suae sponsae, quae et ante et post initas nuptias protestata est coniugale vinculum sibi minime ob-
staturum quominus, pro suo arbitrio, ipsa discederet a consortio sui viri potissimum *ob eius fornicationem*, si haec forte accideret.